様式２－１（団体代表者宛）
第４９回関東中学校水泳競技大会
届　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　様
この度、下記生徒が推薦書（様式１）の通り第４９回関東中学校水泳競技大会への出場選手としての推薦を受けました。

つきましては、本大会のプログラム、速報等並びに報道発表、webページにおける氏名、学校名、学年、競技記録、写真等の個人情報の掲載に同意した上で出場を許可していただきたくお願い申し上げます。

令和７年　　　月　　　日

保護者氏名 　   　　　　　　　　　　　　 印
記

１　団体名
フリガナ

２　生徒氏名
３　住　　所
４　電話番号
以上
様式２－２（都県委員長宛）
第４９回関東中学校水泳競技大会
届　出　書
　山梨県小中学校体育連盟　水泳専門委員長様
この度、下記生徒が推薦書（様式１）の通り第４９回関東中学校水泳競技大会への出場選手としての推薦を受けました。

つきましては、本大会のプログラム、速報等並びに報道発表、webページにおける氏名、学校名、学年、競技記録、写真等の個人情報の掲載に同意した上で出場を許可していただきたくお願い申し上げます。

令和７年　　　月　　　日

保護者氏名 　   　　　　　　　　　　　　 印
記

１　団体名
フリガナ

２　生徒氏名
３　住　　所
４　電話番号
以上